این توافق البته بدون پرداخت غرامت دستمزد انجام گرفت.

الگو و دیدگاه مطرح شده از طرف جبهه سرمایه با این مضمون که باید در شرایط بحران اقتصادی کار بیشتری انجام داد، بر پایه پژوهش‌های معتبر مردود است. کارخانه فولادسازی هسن اعلام کرد که در ماه مه ۲۰۲۰ / اردیبهشت- خرداد ۱۳۹۹ تقریباً از هر دو کارگر، یک نفر در صنایع فولاد و الکترونیک در شهر هسن به اداره کار برای کار کوتاه‌مدت معرفی شدند. نمونه این داده‌ها را می‌توان در استان‌های دیگر نیز مشاهده کرد و می‌توان با قاطعیت گفت که وضعیت کلی در چند ماه گذشته بهبود نیافته است. بنابراین انتظار می‌رود که جبهه سرمایه به‌مخالفت در برابر خواست کاهش